56-3-1

Do sprzedania

kocioł parowy, rezerwoary od rury żelazne. Obejrzeć można w fabryce dawniej Jakóba Cymmermana, Piotrkowska Nr. 726. 40-6-2

Объявление.

Судебный Приставъ Създа Мировыхъ Судей I Петроковскаго Округа Игнатіи Сушинскій, жительствующій въ гор. Лодзи въ домѣ N. 1437, объявляетъ, что 12 (24) Января сего 1886 г. съ 10 часа утра въ гор. Лодзи, въ домѣ Николая Штарка, подъ N. 1437, будетъ продаваться движимое имущество, принадлежащее Гершу Розенвассеру, заключающееся въ мебели, швейной машинѣ и слодкихъ водекъ, оцененное 105 руб. — коп., на удовлетвореніе претензіи Рафаила Баумгартена.